
892
266

257

37

45

886

31

30 29

190

189

26

5

890
265

25

131

255

6

343

27

258

2

43

24

191

28

3

40

39

23

888

292

41

95

97

7

96
11

1358

425

880

1747

3221
1791

372

710

1172

374

J

3180

1231

1356

703

383

419

388

405

360

421

1357

3208

769

3330

1232

1233

1191

3219

3220

3312

701

1746

410

410

409

3207
3206

3291

422

408

424

407

708

1359

385

762

384

763

1355

731

1354

1234

764

796

613

406

426

389

3295

367

3160

1668

1367

1851 1679

108

1027

3101

86

1362

1107

882

111

1817

3211

335

1875

609

3354

660

328

1485

1759

1760

336

1372

93

3087

1735

1072

1072

104

2035

115

87

1477 1090

3095

359

1170

960

332

1936

88

2103

347

606

981

3094

90

89

3140

1322

3001

1729

1328

1856

1727

345

1064

1754

1855

349

1059

3080

1796 112

355

633

1106

835

341

3212

1816

329

826

1396

1797

3106

834

1853

3097

3182

1036

3077

3143

3089

3173

3331

109

110

92

1854

3103

1769

1770

1486

1327

3141

351

333

1674

100

1818

1058

371

3172

814

1076

1075

1487

1073

1681

3083
899

119120

1257

3179

358

116

334

370

103

1167

327

1183

342

1391

113

1074

1182
97

3081

94

3142

98

3145

839

1669

1051

1850

3078

1384

118

96

1852

3075

3098

352

3002

3165

3144

344

91

3367

31

FOGLIO 32

FOGLIO 29

887 889891

LEGENDA

AREA DI ESPROPRIO

STRADA 

PROPRIETA' FS

FOSSI, CORSI D'ACQUA E CANALI

LIMITE FOGLIO CATASTALE

1:1000PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO
PISTA CICLOPEDONALE

DATI CATASTALI
Comune di Cavallermaggiore (CN)
Foglio: 29

1 1

T G - - 0 3 0 0 5 0 5

AREA DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA

C. Floridi

PROGETTAZIONE DEFINITIVA

Verificato e trasmesso Data Convalidato Data Archiviato Data

ARCHIVIO

File:

LINEA: TORINO - S.G. CAIRO
COMUNE DI CAVALLERMAGGIORE

 PROGETTO:  Realizzazione di un'opera al km 30+625 sostitutiva al P.L.  al km 31+117 della 

linea ferroviaria Torino – S.G. Cairo in comune di Cavallermaggiore (CN)

        engineering SPA
Via della Stazione, 27 Fraz. Mattarello
38123 Trento (TN) Italia

P.iva C.F. 00580910222

SOGGETTO TECNICO :  DIREZIONE INVESTIMENTI PROGETTI SOPPRESSIONE P.L. E RISANAMENTO ACUSTICO

COMMITTENTE :

PROGETTAZIONE:

 C.O. Territoriale Torino e Genova

DIREZIONE INVESTIMENTI AREA NORD OVEST GESTIONE OPERATIVA

SCALA

Foglio di

Revis.

P D

Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data

- - . . . . .
POSIZIONE

- -

E

PROGETTO/ANNO SOTTOPR. LIVELLO NOME DOC. PROGR.OP. FASE FUNZ. NUMERAZ.

LINEA SEDE TECN. NOME DOC. NUMERAZ

0 0 2 0 0 01 90

C
REVISIONE
a seguito di CdS

L.Furia S. Monni S. Monni
Aprile 2022 Aprile 2022 Aprile 2022 Aprile 2022

D
Revisione a seguito
di Verifica Tecnica

L.Furia S. Monni S. Monni
Novembre 2022 Novembre 2022 Novembre 2022 Novembre 2022

C. Floridi


	Fogli e viste
	E502-503-505_Plan_Catastale_Cavallermaggiore_Rev-RFI-505


